Név:Uj épitésii Altalanos Iskola Kelt: 2017. oktéber ho
Csorog

Cim: Csorog, Kossuth Lajos utca - 1864/10 hrsz.
Készitette:
Vardob Bt.
A munka leirasa:
Uj épités( Altalanos Iskola Kertépitészeti terve
Kertépitészeti kiviteli tervek alapjan

Késziilt: az Osszevont Epit8ipari Kéltségvetés-készité Programrendszer
felhasznaldsaval, és egyedi tételek alkalmazasaval

Koltségvetés f6osszesitd
Megnevezés Anyagkoltség Dijkoltség

1. Epitmény kdzvetlen koltségei 0

1.1 Kozvetlen 6nkoltség 6sszesen 0

2.1 AFA vetitési alap
2.2 Afa 27,00%

oO|O Oo|o|Oo

3. Amunka ara

Aldiras



FEJEZET ANYAG OSSZEGE DiJ OSSZEGE

FOLDMUNKA 0,0 Ft 0,0 Ft
BURKOLATOK 0,0 Ft 0,0 Ft
NOVENYEK 0,0 Ft 0,0 Ft
STREETWORKOUT 0,0 Ft 0,0 Ft
FUTOPALYA 0,0 Ft 0,0 Ft
ZOLDSZGET TAMFALA 0,0 Ft 0,0 Ft
SPORTPALYA 0,0 Ft 0,0 Ft
KERITES 0,0 Ft 0,0 Ft
KEREKPARTAROLO 0,0 Ft 0,0 Ft
OSSZESEN 0,0 Ft 0,0 Ft




FOLDMUNKA
Tétel

Novények aldl kikertlt fold elteritése
Tukorkészités burkolatok ala
Foldmunka

Alapok féldmunkdja

Szikkasztéarok foldmunkaja

OSSZESEN

Anyag

100 m-en beldl

gépi munka, tomoritéssel 95%-ra
dombépités

pont és savalapok kidsdsa

Mennyiség

329,10 m3
1893,5 m2
872,00 m3
104,30 m3

60,70 m3

Anyag egység dr

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

Anyag dsszesen:

Anyag ér

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

Dij egység dr

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

Dij dsszesen:

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft



JARDA, UT BURKOLAT
Tétel

Juhar térké

fekteté homok agyazat
teherhordo réteg

geotextil

beton kerti szegély

beton savalap 30*30*16000

Patent térkd

fekteté homok agyazat
teherhordo réteg

geotextil

beton kerti szegély

beton savalap 30*30*17340

zsibongo szikkasztd alagcsévezése

elvalaszté diszesik, 20 cm széles
fekteté homok agyazat
teherhordo réteg

geotextil

gumi burkolat

iitéscsillapito gumi dgyazat
teherhordo réteg
geotextil

zhzottkd kiszolgdlé ut
fektetd zazottkd agyazat
teherhordo réteg

geotextil

beton kerti szegély

beton savalap 30*30*23150

AKADALYMENTES FELFESTES
felfestés

akadalymentes parkold tabla
tabla oszlop

tabla bilincs

beton ponalap, 30*30*70
VEZETG SAV

vezetd sav

OSSZESEN

Anyag

10x10x8 beton térkd, sziirke szinben
3 cm vastagsagban

0-32 FZKA, 39 cm, téméritve

200 gr/m2

100x20x5 cm, sziirke
C€25/30-XC2-32-F2

10x10x8 beton térkd, sziirke szinben
3 cm vastagsagban

0-32 FZKA, 39 cm, téméritve

200 gr/m2

100x20x5 cm, sziirke
C25/30-XC2-32-F2

DN 100 PVC, szimpla fald perforélt cs6

40x20x8 Leier FORUM beton térkd,
ezlistsziirke szinben

3 cm vastagsagban

0-32 FZKA, 39 cm, témoritve

200 gr/m2

helyben éntétt gumi burkolat szinterv
szerint, 5 cm

10 cm vastagsagban, SRB gumiérlemény
0-32 FZKA, 30 cm, téméritve
200 gr/m2

5/12-es bazalt zizottkd 5 cm

20/80 zuizottkd 10 cm vastagsagban
0-32 FZKA, 20 cm, témoritve

200 gr/m2

100x20x5 cm, sziirke
C25/30-XC2-32-F2

fehér, 10 cm széles, 2 parkoldban
horganyzott lemez, 60 cm-es tabla
d60, 2,5 m-es horganyzott oszlop
oszlophoz régzités bilincs
C25/30-XC2-32-F2

bejérathoz vezet6

Mennyiség

562,8 m2
16,9 m3

219,5 m3
56,3 10 m2
166 fm
14,4 m3

589 m2
17,7 m3
229,7 m3
59 10 m2
173,4 fm
15,6 m3

120,4 fm

29 m2

0,9 m3

11,3 m3
3 10m2

381 m2

38,1 m3
114,3 m3
38,1 10 m2

322,3 m2
322 m3
64,5 m3
32,3 10m2

231,5 fm

20,85 m3

10,7 fm
2.db
2.db
4db

0,15 m3

27,2 fm

Anyag egység ér

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0

0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0
0,0
0,0
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0
0,0
0,0
0,0 Ft

Anyag Gsszesen:

Anyag dr

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

Dij egység ér

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

0 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

0 Ft

Ft

Dij 6sszesen:

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft



NOVENYEK
Tétel

gyepesités

gyepesités

kerti szegély

talajelGkészités

godorasas

g6dorasas

godorasas

faltetés

faiiltetés

fatltetés

faiiltetés

fatltetés

faiiltetés

faiiltetés

fatltetés

faiiltetés

Anyag

Gyepesités elGkészitett talajon
magvetéssel, géppel szérva,
mdtragyazassal EXTRA SPORT
flimagkeverék, 30-40 dkg/10 m2

Gyepesités, talaj el6készitése
hengerezéssel

ECOLAT mUanyag kerti szegély, 7
mm vastag, 20 cm széles, ecopic
colopokkel 0,5 m-ként letiiskézve

Talajel6készités
novénytelepitéshez, tragyazds
nélkil rotacids kapaval, sik
feltleten és/vagy 20°-nal kisebb
lejtén, kozépkotott talajon,
talajosztaly: lll-IV.

GOdorasas egyedi
novénylltetéshez, godorfurd
géppel, 30 cm dtmérdig, 30 cm
mélyen

Godorasas egyedi
novényiltetéshez, godorfard
géppel, 60 cm atmérgig, 60 cm
mélyen

GOdorasas egyedi
novénylltetéshez, godorfurd
géppel, 100 cm atmérdig, 100 cm
mélyen

szoliterként, harom kardval,
foldlabdas facsemetével,
miitragyazassal Acer campestre -
mezei juhar, SF, Fld., 20/25

harom kardval,
szervestragydzassal Amelanchier
lamarckii - Rézvoros fanyarka
(tobbtdrzses), 2xi, SF, 10/12

harom kardval,
szervestragydazassal Carpinus
betulus - K6z6nséges gyertyan,
3xi, 20/25

harom kardval,
szervestragydzassal Carpinus
betulus 'Fastigiata' - K6zonséges
gyertyan, 3xi, 20/25

harom kardval, gégecsé nélkul,
szervestragyazdssal FRAXINUS
ANGUSTIFOLIA 'RAYWOOD'
(Keskeny leveld kéris), SF. 20/25

szoliterként, harom kardval,
foldlabdas facsemetével,
mdtragyazassal Parrotia persica -
( perzsa varazsfa ), 3xi, 400/500

szoliterként, harom kardval,
foldlabdas facsemetével,
miitragyazassal Pinus sylvestris -
Erdeifenyd, 3xi, 20/25

harom karéval,
szervestragyazdssal Sorbus
degenii- (dégen berkenye), 2xi, SF,
10/12

harom karéval,
szervestragyazassal Sorbus
torminalis- (barkdca berkenye),
2xi, SF, 10/12

Mennyiség

344,9 10 m2

344,9 10 m2

165 fm

6,34 100 m*

420 db

1822 db

90 db

13 db

20 db

21db

21db

10 db

5db

5db

7db

3db

Anyag egység dr
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0
0,0 Ft
0,0
00 Ft
0,0
0,0 Ft
0,0
00 Ft
0,0
0,0 Ft
0,0
00 Ft
0,0
00 Ft
0,0
00 Ft
0,0
0,0 Ft
0,0
00 Ft
0,0
00 Ft
0,0
0,0 Ft
0,0
00 Ft

0,0

Anyag dr

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Dij egység dr

O Ft

0 Ft

O Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

Dij ar

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft



cserjelltetés

cserjeliltetés

cserjelltetés

cserjeliltetés

cserjelltetés

cserjeliltetés

cserjelltetés

cserjelltetés

cserjelltetés

cserjeliltetés

cserjelltetés

cserjeliltetés

cserjelltetés

cserjeliltetés

cserjeliltetés

cserjelltetés

cserjeliltetés

évelGlltetés

konténeres cserjével,

szervestragydzassal Buddleia

davidii 'Peace' 40/60 -

Nyariorgona 20 db

konténeres cserjével,

miitragyazassal Caryopteris x

clandonensis 'Heavenly Blue' (

Kékszakall ), K5. 30/40 cm 171 db

konténeres cserjével,

szervestragydzassal Cornus

sanguinea 40/60 - Veresgy(ir(s

som 115 db

konténeres cserjével,

szervestragyazassal Coryllus

avellana 40/60 - K6zénséges

mogyoro 30 db

konténeres cserjével,

szervestragydzassal Cotinus

coggygria 'Royal Purple' 40/60 -

Vorés cserszdmoree 31db

konténeres cserjével,
szervestragydazdssal Cotoneaster
dammeri 'Eichholz' 20/30 - Klsz6
madarbirs
181 db

konténeres cserjével,

mtragyazéssal Euonymus

fortunei 'Emerald Gaiety' ( kuszo

kecskerdgd) FK.20/30 cm 159 db

szervestragyazassal Frangula
alnus 40/60 - Kutyabenge 76 db

konténeres cserjével,

szervestragydzassal Hibiscus

syriacus 'Blue Satin' 40/60 -

Kékvirdgi malyvacserje 146 db

cserjével, m(itragyazassal
Hypericum 'Hidcote' , ( Bérlevell
orbancfli ) 123 db

konténeres cserjével,

mtragyazéssal Jasminum

nudiflorum - (Téli jazmin)

Kont.2L, 60/100 173 db

konténeres cserjével,

miitragyazassal Lavandula

angustifolia 'Hidcote' (Levendula)

FK 91 db

konténeres cserjével,

mtragyazassal Mahonia

aquifolium (Mahonia), FK. 40/ 60

cm 80 db

konténeres cserjével,
miitragyazassal Physocarpus
opulifolius 'Diabolo’ - (
Hélyagvesszé ) Kont.5L, 100/125
85 db

konténeres cserjével,
szervestragydzassal Salix reptens
40/60 - Csigolya fiiz 54 db

konténeres cserjével,

szervestragydzassal Spirea

japonica 'Little Princess' 40/60 -

japan gyongyvessz6 178 db

konténeres cserjével,

szervestragyazdssal Spirea

cinerea 'Grefsheim' 40/60 -

hamvas gyongyvesszd 109 db

évelS novényekkel Achillea
millefolium 'Sunny Seduction' -
Vajsérga kozonséges cickafark d9
1,2 10db

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft



évelGultetés

évelGultetés

évelGultetés

évelGultetés

évelGlltetés

évelGlltetés

OSSZESEN

évelS novényekkel Anemone
hybrida 'Andrea Atkinson' -kerti
szell6rézsa d11

évelS novényekkel Briza media -
rezg6fli d9

évelS novényekkel Echinacea
purpurea - Langvoros kasvirag d9

évelS novényekkel Geranium
sanguineum 'Album’ - Fehér
golyaorr d9

évelS novényekkel Helictotrichon
sempervirens -6rokzold zabfli d11

évels névényekkel Salvia
officinalis 'Blcterina' - Orvosi
zsélya

1,5 10db

1,5 10db

19,1 10db

9,5 10db

2,4 10db

8 10db

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Anyag Gsszesen:

0,0 Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

Dij 6sszesen:

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft



STREETWORKOUT
Tétel

MM Cité - kombinacié 1. FI 0006
MM Cité - kombinacié 2. FI 0007
beton pontalap 30*¥30*7C

5,5x5,5 cm-es méhsejtes geocella
jatszo és sporteszkdzok tanusitasa

OSSZESEN

Anyag

porfestett acél

porfestett acél
C25/30-XC2-32-F2

polipropilén, 5 cm mély
telepitett eszkdzok feliilvizsgalata

Mennyiség

1db
1db
1,5 m3
100 m2
1db

Anyag egység dar

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

Anyag Osszesen:

Anyag dr

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

Dij egység dr

O Ft
O Ft
O Ft
O Ft
O Ft

Dij 6sszesen:

Dij ér

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft



FUTOPALYA
Tétel

tévolugré dobbantd
beton savalap 30*30
beton kerti szegély

gumi burkolat

Utéscsillapité gumi dgyazat
hordozéréteg fels6é
hordozéréteg alséd

sz(rG réteg

sz(ir6 réteg

felfestés
geotextil

OSSZESEN

Anyag

fehér, tvegszal erdsitésl
mianyag

C25/30-XC2-32-F2

100x20x5 cm, szurke

helyben 6nt6tt sport gumi
burkolat, 1 cm

3,5 cm vastagsagban, SRB
granuldtum, gyongykavics keverék
poliuretan ragasztéval

2.5 cm felsd bitumenes vizatereszté
hordozé aszfaltréteg Trg=95

alsé bitumenes vizateresztd
hordozé aszfaltréteg Trg=95 %
4/8 zuzottkd réteg (vizateresztd),
5cm

2/24 tédmoritett zUzottkd, a
rétegben drénezés , 12 cm

fehér, 5 cm széles

200 gr/m2

Mennyiség

2db
13,7 m3
152 fm

160 m2

160 m2

160 m2
160 m2
160 m2
160 m2

185 fm
18,3 10 m2

Anyag egység dr

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0
0,0
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft

Anyag Osszesen:

Anyag dr

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

Dij egység dar

0 Ft
0 Ft
0 Ft

0 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft

Dij 6sszesen:

Dij ar

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft



ZOLDSZIGET TAMFALA
Tétel

miiké felllet

akac ulsfelllet

akdc ulsfelllet
vasbeton

U szbgacél

beton savalap

Panna foci

akac felllet lazdrozésa

OSSZESEN

Anyag

homok szind, 3-5 cm vastag
4x3x45 cm, fozolt éllel
3x3x150 cm, fézolt éllel
C30/37-XF1-24-12

30x60/2

C25/30-XC2-32-F2

csak focikapu

2 rétegben, Milesi, di6 szin

Mennyiség

76 m2
0,27 m3
0,14 m3
4,25 m3
288 fm
14,2 m3

2db
18,85 m2

Anyag egység dr

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

Anyag Gsszesen:

Anyag dr

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

Dij egység dr

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

Dij dsszesen:

Dij ar

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft



SPORTPALYA
Tétel

Sportpalya kerités

beton pontalap
gumi burkolat

utéscsillapité gumi agyazat
hordozéréteg felsé

hordozéréteg alsé
szlir6 réteg

sz(rd réteg
geotextil
felfestés

OSSZESEN

Anyag

komplett el6regyartott acél elmekkel, bebetonozott
acél oszlopokkal, 2 db, kézilabda kapuval kombinalt
kosarlabda allvannyal, 120 cm benyuldsu, 180x105 cm
Uvegszal, er: sl paldnkkal, fix, lanchalds
kosargydriivel (minden el6regyartott acél elem
fellletkezelése miihelyben porszérva-szinterezve,
mélykék matt szinben)

C25/30-XC2-32-F2

helyben 6ntétt sport gumi burkolat, 1 cm

3,5 cm vastagsagban, SRB granulatum, gyéngykavics
keverék poliuretan ragasztoval

2.5 cm fels bitumenes vizatereszté hordozd aszfaltréteg
Trg=95

alsé bitumenes vizatereszt6 hordozé aszfaltréteg
Trg=95 %

4/8 zUzottk réteg (vizateresztd), 5 cm

2/24 tdméritett zUzottkd, a rétegben drénezés, 120 cm
200 gr/m2
fehér, 5 cm széles

Mennyiség Anyag egység dr
1db 0,0 Ft
6,00 m3 0,0 Ft
274,7 m2 0,0 Ft
274,7 m2 0,0 Ft
160 m2 0,0
160 m2 0,0
274,7 m2 0,0 Ft
274,7 m2 0,0 Ft
27,510 m2 0,0 Ft
132,3 fm 0,0 Ft

Anyag Osszesen:

Anyag ér

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

Dij egység dr

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0

0,0
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft Dij 6sszesen:

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft



OLDAL ES HATSO KERITES
Tétel

PANELES KERITES
oszlop (40/60/2400)
keritésmezd (2,5x1,5 m)
rogzités (T csavar)
tdmasztd oszlop

beton pontalap

OSSZESEN

Anyag

60x40x2400x3-as zartszelvény, zold
kotalji keritéspanel, zold

oszlopon rogzités

60x40x1800x3 zartszelvény, zold
C25/30-XC2-32-F2

Mennyiség

207,0 fm
84 db
83 db

251 db
21 db
18,44 m3

Anyag egység dr

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

Anyag Gsszesen:

Anyag dr

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft

Dij egység dr

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

Dij 6sszesen:

Dij ar

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft



KULSG KEREKPARTAROLO
Tétel

4 személyes kerékpartarolo
beton pontalap 30*30*70
zUzottkd burkolat

fektet6 zuzottks dgyazat
teherhordd réteg

geotextil

beton kerti szegély
beton savalap 30*30*1300

OSSZESEN

Anyag

tiizihorganyzott acél
C25/30-XC2-32-F2

5/12-es bazalt zGzottkd 5 cm
20/80 ztzottké 10 cm
vastagsdgban

0-32 FZKA, 10 cm, témoritve
200 gr/m2

100x20x5 cm, szlrke
C25/30-XC2-32-F2

Mennyiség Anyag egység dr
6 db 0,0 Ft
0,75 m3 0,0 Ft
0,0
20,3 m2 0,0 Ft
2,0 m3 0,0 Ft
2,0 m3 0,0 Ft
2,05 10 m2 0,0 Ft
13 fm 0,0 Ft
1,2 m3 0,0 Ft

Anyag Gsszesen:

Anyag dr
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft

Dij egység dr

0 Ft
0 Ft
0

0 Ft
0 Ft
0 Ft
0 Ft

0 Ft
0 Ft

0,0 Ft Dij 6sszesen:

0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft
0,0 Ft

0,0 Ft



